Президенту Аграрного Союза Тульской области                           Зазимко О.В.

_______________________

_______________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Аграрного Союза Тульской области, обязуюсь проводить действия, связанные с достижением целей Союза, защищать интересы Союза и соблюдать положения Устава.
ФИО/Подпись  ___________________________________ / _____________________

«      » _________________ 201__ г.

К настоящему заявлению прилагаются:
1. Паспорт гражданина РФ 1, 2 стр. - копия.
2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории РФ - копия.
3. Свидетельство о государственной регистрации КФХ / Выписка из домовой книги (для ЛПХ) - копия.

тел: